Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)

660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 Ат.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru
ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001

Веб-сайт: http://dou9krsk.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного совета
21.10.2021 №4

Присутствуют: из 7 членов совета-6 чел., в том числе:
Кузнецова Ольга Александровна, председатель Родительского комитета МАДОУ
(представитель общественности по согласованию);
Софронова Ольга Георгиевна, специалист по охране труда МАДОУ (представитель
работников учреждения);
Степанова Жанна Евгеньевна, воспитатель МАДОУ (представитель работников
учреждения);
Теплякова Ольга Сергеевна, член Родительского комитета МАДОУ (представитель
общественности);
Шакина Татьяна Юрьевна, член Родительского комитета МАДОУ (представитель
общественности по согласованию);
Юшкова Ирина Петровна, ведущий специалист территориального отдела главного
управления образования администрации города по Советскому району города
(представитель учредителя);

Повестка дня:

1. Рассмотрение изменений в Устав МАДОУ № 9

Докл. Шавлыгина Ж.А. и.о. заведующего МАДОУ № 9
1.СЛУШАЛИ:
Шавлыгину Ж.А. -  и.о.заведующего: с целью актуализации положений Устава
учреждения о мерах по предупреждению коррупции и приведению в соответствии с
законодательством Российской Федерации, а также внесение пункта об ответственности
руководителя учреждения за реализацию программы развития. Прошу вас согласовать
проект изменений в Устав МАДОУ № 9 на 2-х л. в 1 экз.

ВЫСТУПИЛИ:
Степанова Ж.Е.- старший воспитатель. Изучив проект изменений в Устав, члены
Наблюдательного совета пришли к выводу, что образовательная деятельность учреждения
не будет нарушена.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять проект изменений в Устав МАДОУ № 9 на 2-х л. в 1 экз.
1.2. Обратиться в Главное управление образования для утверждения проекта изменений в
Устав МАДОУ № 9.

Председатель:
Секретарь:

О.А. Кузнецова
О.С. Теплякова

mailto:mdou09@mail.ru
http://dou9krsk.ru